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Mijają kolejne dni, a zespół Giallorossich nie może wygrać na własnym

boisku w Serie A. Gracze Garcii zaliczyli szósty ligowy remis z kolei na

Stadio Olimpico i czekają na wygraną od 30 listopada. 

 

2 - Seydou Keita zdobył drugiego gola w sezonie i zrobił to ponownie przeciwko

drużynie z Turynu. 9 listopada trafił na Olimpico do siatki Torino. Malijczyk dogonił

na liście strzelców Florenziego, Maicona i De Rossiego,

 

3 - trzy lata i cztery miesiące temu, 12 grudnia 2011 rok,u padł po raz ostatni remis

między zespołem Giallorossich i Juventusem. Wówczas także zakończyło się na 1-1,

 

3 - Carlos Tevez dołączył do Mario Gomeza na czele piłkarzy, którzy zdobywali w

tym sezonie przeciwko Romie najwięcej bramek, po trzy,

 

4 - czerwony kartonik dla Torosidisa jest czwartym, jeśli chodzi o Romę w tym

sezonie. Dwie czerwone kartki zobaczył do tej pory Manolas (pierwszy mecz z

Juventusem i pojedynek z Empoli), a jedną De Rossi (potyczka z Sassuolo),

 

4 - to również liczba czerwonych kartek dla piłkarzy Romy w ostatnich czterech

pojedynkach z Juventusem,

 

6 - tyle ligowych remisów z kolei na własnym boisku mają obecnie na koncie

Giallorossich. Zespół nie może wygrać od 30 listopada (4-2 z Interem). Statystyka

wygląda jeszcze dziwniej, jeśli dodać, że przed początkiem owej serii, Roma wygrała

w tym sezonie wszystkie ligowe mecze na Stadio Olimpico. Taka seria to klubowy

rekord Giallorossich,

 

10 - Giallorossi mają na koncie już 10 remisów i aby znaleźć taki wynik trzeba się

cofnąć do rozgrywek 2007/2008. Wówczas 10 remisów miał zespół Spallettiego, z

tym że w całym sezonie. Drużyna Garcii może więc "poprawić" ten wynik. W

ostatnich 20 latach najczęściej z Romą remisował Fabio Capello (w sezonie

2001/2002): 13-krotnie. Rekord należy do zespołu z sezonu 1970/1971: 18 remisów
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w 30 meczach,

 

12 - zespół zdobył wczoraj 12 gola po stałym fragmencie gry (z 51 oficjalnych

sezonowych trafień), a 4 po strzale głową (trafiali Destro z Chievo, Gervinho z

Bayernem i Astori z Udinese),

 

15 - wynik z Juventusem jest piętnastym ligowym spotkaniem z kolei bez porażki.

Giallorossi nie przegrali w Serie A od 1 listopada (0-2 z Napoli). Cóż jednak z tego,

skoro po drodze zaliczyli tylko 6 zwycięstw, a aż 9-krotnie remisowali, a jak

wiadomo każdy podział punktów to przede wszystkim strata dwóch oczek,

 

23 - Juventus przedłużył do 23 serię oficjalnych meczów bez porażki,

 

450 - Keita staje się najważniejszym graczem środka pola Rudiego Garcii. Od

powrotu z Pucharu Narodów Afryki Malijczyk zagrał w Serie A 450 z 450 możliwych

minut.
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